

State of Florida, State Term Contract; Motor Vehicles  
Contract No.: 25100000-15-010  
Contract Term: November 18, 2014 to November 17, 2015

Awarded Contractor Information					
ORGANIZATION NAME:	GARBER FORD INC				
STREET ADDRESS:	3380 HIGHWAY 17				
CITY, STATE AND ZIP:	GREEN COVE SPRINGS, FL 32043				
CONTACT PERSON:	TODD BRANDT	TITLE:	FLEET SALES MANAGER		
ORIGINAL QUOTE DATE:	10/6/2015	REVISED QUOTE DATE:		EST. DELIVERY:	
PHONE #s:	TOLL FREE: 800.849.3462	OFFICE:	904.264.2442	CELL:	
EMAIL ADDRESS:	TBRANDT@GARBERAUTOMALL.COM				
FAX #:	904.284.0054				
Requesting Agency Information					
AGENCY NAME:	CITY OF KEY WEST				
CONTACT PERSON:	JIM BENKOCZY	TITLE:			
PHONE #s:	OFFICE: 305.809.1027	CELL:			
EMAIL ADDRESS:	JBENKOCZY@CITYOFKEYWEST-FL.GOV				
FAX #:					
REPRESENTATIVE MODEL DESCRIPTION SPECIFIED ON PRICE SHEET		UNSPSC* COMMODITY CODE AND LINE NO.		BASE VEHICLE PRICE	
2016 FORD UTILITY POLICE INTERCEPTOR AWD (K8A, 500A)		2511702 SUB GROUP D LINE 5		\$ 25,367.00	
MANUFACTURER'S OEM OPTION CODE(S)	DESCRIPTION	MSRP \$	OEM OPTIONS DISCOUNT %	TOTAL DISCOUNT \$	ITEM TOTAL COST WITH DISCOUNT APPLIED
K8A	AWD UTILITY			\$ -	INCLUDED
500A	POLICE PREFERRED EQUIPMENT PACKAGE			\$ -	INCLUDED
99R	3.7L TIVCT V6 ENGINE W/FLEX FUEL			\$ -	INCLUDED
44C	6-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION			\$ -	INCLUDED
YZ	SOLID EXTERIOR COLOR: OXFORD WHITE			\$ -	INCLUDED
FW	CLOTH FRONT BUCKET/REAR CLOTH BENCH: CHARCOAL			\$ -	INCLUDED
65U	INTERIOR UPGRADE PACKAGE	\$ 390.00	5.00%	\$ 19.50	\$ 370.50
76R	REVERSE SENSING SYSTEM	\$ 275.00	5.00%	\$ 13.75	\$ 261.25
43D	DARK CAR FEATURE	\$ 20.00	5.00%	\$ 1.00	\$ 19.00
86P	HEADLAMP PREP PACKAGE	\$ 120.00	5.00%	\$ 6.00	\$ 114.00
59S	REMOTE KEYLESS ENTRY	\$ 260.00	5.00%	\$ 13.00	\$ 247.00
65L	FULL WHEEL COVERS	\$ 60.00	5.00%	\$ 3.00	\$ 57.00
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
TOTAL COST: OEM OPTIONS ABOVE		\$ 1,125.00		\$ 56.25	\$ 1,068.75
				SUB-TOTAL	\$ 26,435.75
IDENTIFIED AFTERMARKET OPTION(S)	DESCRIPTION	MSRP \$	DISCOUNT % FROM MSRP	TOTAL DISCOUNT \$	TOTAL IDENTIFIED AFTERMARKET \$
	LABOR FOR INSTALL OF EQUIPMENT	\$ 286.00		\$ -	\$ 286.00
	AMERICAN ALUMINUM VAULT 40W X 28.5D X 12H	\$ 699.00		\$ -	\$ 699.00
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
				\$ -	\$ -
TOTAL COST: IDENTIFIED AFTERMARKET OPTIONS ABOVE		\$ 985.00		\$ -	\$ 985.00
				SUB-TOTAL	\$ 27,420.75
NON-IDENTIFIED AFTERMARKET OPTION(S)	DESCRIPTION	MSRP \$	DISCOUNT % FROM MSRP	TOTAL DISCOUNT \$	TOTAL NON-IDENTIFIED AFTERMARKET \$
WPUMP	WHELEN PREMIUM UNMARKED PACK: W/FRONT AND REAR	\$ 2,228.00		\$ -	\$ 2,228.00
	INNER EDGE/4 CORNER LEDS/SIREN SPEAKER/BACKET			\$ -	\$ -
	HHS220 HANDHELD CONTROLLER			\$ -	\$ -
PS	PRIORITY START FOR BATTERY SAVER	\$ 196.00		\$ -	\$ 196.00
	WHELEN MIRROR BEAM SUPER LED'S	\$ 486.00		\$ -	\$ 486.00
	SUPER THIN SURFACE MOUNT LED IN REAR HATCH	\$ 386.00		\$ -	\$ 386.00
	WHELEN MICRONS IN REAR QUARTER PANEL W/MCRMB1 BKT	\$ 386.00		\$ -	\$ 386.00
TOTAL COST: NON-IDENTIFIED AFTERMARKET OPTIONS ABOVE		\$ 3,682.00		\$ -	\$ 3,682.00
STATE AGENCIES MUST USE MP6301	MP6301 Request for Purchase of Mobile Equipment- Fleet Management Justification 8-2014			GRAND TOTAL	\$ 31,102.75

\*UNSPSC = United Nations Standard Products and Services Commodity Code

Formulas are included in the BLUE and YELLOW shaded columns to auto calculate  
Please complete only the Unshaded White cells